KbiMmbicoB EBreHu! KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-07-k/25

1-07-m/25

1-07-n/25

1-08-n/25

1-08-k/25-1

1-08-k/25-2

1-08-1/25

1-09-p/25

1-09-k/25

1-09-m/25-1

1-09-m/25-2

1-09-n3/25

1-09-1/25

2-09-k/25

3-09-k/25

1-07-n/25

2-07-n/25

3-07-n/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIi ueHTp HuO"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EouHbIi ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

08.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

30.09.2025

04.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

10.09.2025

19.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

02.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

CBepeHun

KbIMblcoB EBreHuin KOHCTaHTUHOBUY

007112

21.01.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

6 HEXWUIbIX
30aHUN

XXKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTBo

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

BaK-akKKyMyiaTop

Tennosble ceTun

3 34aHUSA C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ABTOTpaHCrNopTHoe
CcpeAcTBoO

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

2Xunon gom c
3eMelbHbIM
Yy4aCcTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1-08-n/25

2-08-n/25

3-08-n/25

4-08-1/25

5-08-un/25

6-08-1/25

7-08-n/25

1-09-n/25

2-09-n/25

3-09-n/25

1-05-n3/25-1

1-06-n3/25-2

4-06-n/25-
nenp

2-08-n/25

2-06-n/25-1

2-06-n/25-2-
ncnp

2-05-n/25-1-
ucnp

3-05-n/25-
ncnp

3-05-n3/25-1

3-05-n3/25-2

3-05-n3/25-3

3-05-n3/25-4

3-05-n3/25-5

00O "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp HuO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EouHbIA ueHTp HuO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EfuHbIA ueHTp Huo"

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIi ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIA ueHTp HuO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

00O "EouHbIh ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIi ueHTp Hno"

00O "EouHbIh ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIA ueHTp Huo"

00O "EguHbIi ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

01.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

05.09.2025

19.09.2025

20.07.2025

20.07.2025

16.09.2025

19.08.2025

20.07.2025

15.09.2025

19.08.2025

11.09.2025

20.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

20.07.2025

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKnnown nom c
3eMelbHbIM
y4acTKoM

XKnnon nom c
3eMesibHbIM
y4acTKoM

[apax ¢
3eMeNbHbIM
y4aCTKOM

2Xunon gom ¢
3eMelbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XXKunon pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe 3paHne

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunnoe 3gaHue

Hexxunnoe 3paHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3-05-n3/25-6-
ucnp

3-05-n3/25-7

3-05-n3/25-8

2-01-P0/25-
4

1-01-P00O/25-
13

1-01-P00O/25-
14

1-01-P00O/25-
15

9A0216/25-2

2A0216/25-3

5A0216/25-4

00O "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EAuHbIA ueHTp Hno"

OO0 "EauHbIA ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIh ueHTp Huo"

OO0 "EguHbIA ueHTp HnO"

00O "EauHbIi ueHTp Huo"

OO0 "EauHbIA ueHTp HnO"

00O "EouHbIA ueHTp Huo"

00O "EouHbIi ueHTp HnO"

10.09.2025

20.07.2025

07.09.2025

31.07.2025

29.08.2025

03.09.2025

16.09.2025

15.08.2025

28.08.2025

16.09.2025

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe
rnomMetleHme

DKCKaBaTop

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunoe
rnomMetleHmne

Hexwnnoe
rnomMetleHmne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nomeLieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Кымысов Евгений Константинович

