

Кымысов Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кымысов Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		007112			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-07-к/25	ООО "Единый центр НиО"	03.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-07-м/25	ООО "Единый центр НиО"	28.07.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-07-п/25	ООО "Единый центр НиО"	28.07.2025	6 нежилых зданий	рыночная	Оценка недвижимости
1-08-д/25	ООО "Единый центр НиО"	08.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-08-к/25-1	ООО "Единый центр НиО"	18.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-08-к/25-2	ООО "Единый центр НиО"	18.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-08-т/25	ООО "Единый центр НиО"	18.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1-09-д/25	ООО "Единый центр НиО"	30.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-09-к/25	ООО "Единый центр НиО"	04.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-09-м/25-1	ООО "Единый центр НиО"	19.09.2025	Бак-аккумулятор	рыночная	Оценка движимого имущества
1-09-м/25-2	ООО "Единый центр НиО"	19.09.2025	Тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
1-09-пз/25	ООО "Единый центр НиО"	10.09.2025	Здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-09-т/25	ООО "Единый центр НиО"	19.09.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2-09-к/25	ООО "Единый центр НиО"	25.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-09-к/25	ООО "Единый центр НиО"	26.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-07-и/25	ООО "Единый центр НиО"	02.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-07-и/25	ООО "Единый центр НиО"	28.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3-07-и/25	ООО "Единый центр НиО"	01.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	01.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	08.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	14.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	18.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
5-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	22.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	25.08.2025	Гараж с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7-08-и/25	ООО "Единый центр НиО"	27.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-09-и/25	ООО "Единый центр НиО"	03.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-09-и/25	ООО "Единый центр НиО"	05.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3-09-и/25	ООО "Единый центр НиО"	19.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-05-пз/25-1	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-06-пз/25-2	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4-06-п/25-испр	ООО "Единый центр НиО"	16.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-08-п/25	ООО "Единый центр НиО"	19.08.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-06-п/25-1	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-06-п/25-2-испр	ООО "Единый центр НиО"	15.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-05-п/25-1-испр	ООО "Единый центр НиО"	19.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-п/25-испр	ООО "Единый центр НиО"	11.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-1	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-2	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-3	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-4	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-5	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

3-05-пз/25-6-испр	ООО "Единый центр НиО"	10.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-7	ООО "Единый центр НиО"	20.07.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3-05-пз/25-8	ООО "Единый центр НиО"	07.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-РДО/25-4	ООО "Единый центр НиО"	31.07.2025	Экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
1-01-РДО/25-13	ООО "Единый центр НиО"	29.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-14	ООО "Единый центр НиО"	03.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-15	ООО "Единый центр НиО"	16.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0216/25-2	ООО "Единый центр НиО"	15.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0216/25-3	ООО "Единый центр НиО"	28.08.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ЭА0216/25-4	ООО "Единый центр НиО"	16.09.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости